
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С В Е Д Е Н И Я  О  З А Ч И С Л Е Н И И  

27.08.2024 г.  № 143/ПК 

   

 Москва 

 

   

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», НТИ (филиал) РГУ им. А.Н. Косыгина и филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Твери на 2024/2025 учебный год и на основании решения приемной комиссии 

п р и к а з ы в а ю : 

 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Новосибирске ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  

 

§1.1 

54.03.01 Дизайн 

Промышленный дизайн;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 159-921-660 08 РОССИЯ 000066106 264 

2 194-109-976 97 РОССИЯ 000038482 244 

3 195-450-244 82 РОССИЯ 000088493 243 

4 148-050-833 54 РОССИЯ 000082894 227 

5 209-464-955 92 РОССИЯ 000057858 216 

6 177-581-188 13 РОССИЯ 000082776 206 



7 197-707-002 00 РОССИЯ 000066104 203 

8 182-478-638 08 РОССИЯ 000039416 201 

 

§1.2 

54.03.01 Дизайн 

Дизайн костюма;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 207-594-736 90 РОССИЯ 000082247 204 

2 200-719-569 36 РОССИЯ 000087939 203 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Новосибирске ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  

 

§2.1 

38.03.02 Менеджмент 

Технологии и коммуникации в маркетинге;  

 

№ п/п ФИО Гражданство 
Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с 

учетом 

результатов за 

ИД) 

1 184-179-009 86 РОССИЯ 000062964 132 
                            

 

            

            

 


